[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018                                                                                             № 151
хутор Упорный

Об утверждении штатного расписания администрации Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год

           На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главы Упорненского сельского поселения Павловского района от  19  декабря 2018 года № 72/168 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации  Упорненского сельского поселения Павловского района», решения Совета Упорненского сельского поселения Павловского района от 19 декабря 2018 года № 72/167 «О бюджете Упорненского сельского поселения Павловского района на 2019 год», в целях обеспечения выполнения полномочий  администрации   Упорненского сельского поселения
п о с т а н о в л я ю:

      1. Утвердить штатное расписание администрации Упорненского сельского поселения на 2019 год (приложение).

      2.Администрации Упорненского сельского поселения (Богунова) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

     3.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу с 01января 2019 года.
Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          А.В.Браславец
 ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации
Упорненского сельского поселения
Павловского района

                                                                                        от 19.12.2018 № 151
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

администрации Упорненского сельского поселения

Павловского района на 2019 год
	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)
	Фонд оплаты должностного оклада (руб.)

	Глава сельского поселения
	1
	6102
	6102

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4992
	4992

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4992
	4992

	Ведущий специалист сельского поселения
	1
	4992
	4992

	Специалист I категории сельского поселения
	1
	3886
	3886

	Специалист I категории сельского поселения
	0,5
	3886
	1943

	Специалист в сфере закупок

	0,5
	4268
	2134

	Водитель

	1
	4247
	4247

	итого
	7,0
	37 365,0
	33 288,0

Глава Упорненского сельского поселения

Павловского района                                                                          А.В.Браславец
Ведущий специалист администрации

 Упорненского сельского поселения                                                Ю.А.Ищенко